
                    20. Thüringer Pokal – Meisterschaft im Paarkampf 

 

                                in Altenburg am 10. Juni 2017 

 
Paarkampf - Männer

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total

Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 327 155 482 951

Löffler, Mathias Rhöner GSV Meiningen 335 134 469 951

Preising, Sebastian GSC Erfordia Erfurt 301 123 424 884

Kührlein, Danny GSC Erfordia Erfurt 344 116 460 884

John, Heiko GSV Altenburg 264 93 357 868

Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 330 181 511 884

Paarkampf - Frauen

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total

Krause, Martina GSV Saalfeld 313 116 429 897

Müller, Kerstin GSV Saalfeld 315 153 468 897

Paarkampf - Senioren

Platz Name Verein Volle Abr. Kegel Total

Wenzel, Udo GSV Saalfeld 321 155 476 937

Großkunze, Gerhard GSV Saalfeld 325 136 461 937

Möbius, Rolf GSC Erfordia Erfurt 296 131 427 870

Müller, Erhard GSC Erfordia Erfurt 329 114 443 870

Krause, Manfred GSV Altenburg 315 81 396 856

Zeuke, Heinz- Werner GSV Saalfeld 327 133 460 856

Walther, Günter GSV Saalfeld 293 101 394 844

Höpfner, Frank- Bodo GSV Saalfeld 317 133 450 844
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Männer

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel

1. Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 330 181 4 511

2. Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 327 155 3 482

3. Löffler, Mathias Rhöner GSV Meiningen 335 134 6 469

4. Kührlein, Danny GSC Erfordia Erfurt 344 116 17 460

5. Preising, Sebastian GSC Erfordia Erfurt 301 123 15 424

6. John, Heiko GSV Altenburg 264 93 24 357

Frauen

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel

1. Müller, Kerstin GSV Saalfeld 315 153 9 468

2. Krause, Martina GSV Saalfeld 313 116 14 429

Senioren

Platz Name Verein Volle Abr. FW Kegel

1. Wenzel, Udo GSV Saalfeld 321 155 10 476

2. Großkunze, Gerhard GSV Saalfeld 325 136 15 461

3. Zeuke, Heinz- Werner GSV Saalfeld 327 133 13 460

4. Höpfner, Frank- Bodo GSV Saalfeld 317 133 13 450

5. Müller, Erhard GSC Erfordia Erfurt 329 114 22 443

6. Möbius, Rolf GSC Erfordia Erfurt 296 131 14 427

7. Krause, Manfred GSV Altenburg 315 81 24 396

8. Walther, Günter GSV Saalfeld 293 101 18 394

Beste Spielerin: Müller, Kerstin GSV Saalfeld 468 Kegel

Bester Herren-Spieler: Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 511 Kegel

Bester Senioren-Spieler: Wenzel, Udo GSV Saalfeld 476 Kegel

               gez. Kerstin Müller                                                               gez. Manfred Müller                                                  

Altenburg, am 10.06.2017  Landeskegelwartin im GSV Thüringen                                            Technischer Lei ter im GSV Thüringen 

Ergebnisliste der Paarwertung

 


